АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДАТВЕРИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
170100, г. Тверь, ул. Трехсвятская, 28а

ПРИКАЗ
2023 г.

Об утверждениистоимости двухразовогопитания обучающихсяс

ограниченными возможностями здоровья в муниципальных
общеобразовательныхучрежденияхгородаТвери

В соответствии с пунктом 1.5 раздела1 Порядкаобеспечениябесплатным
питанием обучающихсяс ограниченными возможностями здоровья в

муниципальных общеобразовательныхучреждениях города Твери, в целях
социальнойподдержки обучающихсяс ограниченнымиосуществления

возможностями здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердитьстоимость однократногопитания обучающихсяс ограниченными

возможностями здоровьяв размерене менее 70,38 рублей, двухразовогоне менее
140,76 рублей.

2. Настоящийприказвступаетв силу со дня издания.
З.Контрольза сполнением настоящего приказаоставляю за собой.

Начальник упр в енищобраЗоания

Администраци„ГородаТвер Н.В. Жуковская